
 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 1 1 0 0 9 9 2 2 58 58

98.01～99 0 1 0 0 0 9 0 2 0 58

97.01～98 5 6 0 0 0 9 2 4 132 190

96.01～97 0 6 0 0 0 9 0 4 0 190

95.01～96 18 24 5 5 33 42 0 4 0 190

94.01～95 0 24 0 5 0 42 10 14 254 444

93.01～94 39 63 5 10 0 42 0 14 0 444

92.01～93 0 63 0 10 0 42 22 36 313 757

91.01～92 63 126 15 25 57 99 0 36 0 757

90.01～91 0 126 0 25 0 99 0 36 0 757

89.01～90 113 239 24 49 0 99 34 70 408 1,165

88.01～89 0 239 0 49 0 99 0 70 0 1,165

87.01～88 144 383 49 98 126 225 62 132 421 1,586

86.01～87 0 383 0 98 0 225 0 132 0 1,586

85.01～86 202 585 65 163 0 225 0 132 0 1,586

84.01～85 0 585 0 163 0 225 86 218 449 2,035

83.01～84 286 871 76 239 143 368 0 218 0 2,035

82.01～83 0 871 0 239 0 368 134 352 460 2,495

81.01～82 328 1,199 91 330 0 368 0 352 0 2,495

80.01～81 0 1,199 0 330 0 368 0 352 0 2,495

79.01～80 382 1,581 95 425 185 553 135 487 457 2,952

78.01～79 0 1,581 0 425 0 553 0 487 0 2,952

77.01～78 437 2,018 126 551 0 553 183 670 432 3,384

76.01～77 0 2,018 0 551 0 553 0 670 0 3,384

75.01～76 414 2,432 129 680 228 781 0 670 0 3,384

74.01～75 0 2,432 0 680 0 781 206 876 426 3,810

73.01～74 443 2,875 201 881 0 781 0 876 0 3,810

72.01～73 0 2,875 0 881 0 781 238 1,114 416 4,226

71.01～72 488 3,363 171 1,052 227 1,008 0 1,114 0 4,226

70.01～71 0 3,363 0 1,052 0 1,008 0 1,114 0 4,226

69.01～70 525 3,888 204 1,256 0 1,008 226 1,340 392 4,618

68.01～69 0 3,888 0 1,256 0 1,008 0 1,340 0 4,618

67.01～68 539 4,427 214 1,470 339 1,347 248 1,588 389 5,007

66.01～67 1 4,428 0 1,470 0 1,347 0 1,588 0 5,007

65.01～66 530 4,958 219 1,689 0 1,347 0 1,588 0 5,007

64.01～65 0 4,958 0 1,689 0 1,347 215 1,803 392 5,399

63.01～64 503 5,461 256 1,945 330 1,677 0 1,803 0 5,399

62.01～63 1 5,462 0 1,945 0 1,677 258 2,061 358 5,757

61.01～62 504 5,966 253 2,198 0 1,677 0 2,061 0 5,757

60.01～61 0 5,966 0 2,198 0 1,677 0 2,061 0 5,757

59.01～60 439 6,405 247 2,445 338 2,015 270 2,331 364 6,121

58.01～59 0 6,405 0 2,445 0 2,015 0 2,331 0 6,121

57.01～58 436 6,841 235 2,680 0 2,015 263 2,594 354 6,475

56.01～57 1 6,842 0 2,680 0 2,015 0 2,594 0 6,475

55.01～56 443 7,285 278 2,958 340 2,355 0 2,594 0 6,475

54.01～55 0 7,285 0 2,958 0 2,355 279 2,873 419 6,894

53.01～54 430 7,715 267 3,225 0 2,355 0 2,873 0 6,894

52.01～53 0 7,715 1 3,226 0 2,355 319 3,192 382 7,276

51.01～52 432 8,147 254 3,480 427 2,782 0 3,192 0 7,276

50.01～51 0 8,147 0 3,480 0 2,782 0 3,192 0 7,276

49.01～50 384 8,531 263 3,743 0 2,782 337 3,529 392 7,668

48.01～49 0 8,531 0 3,743 0 2,782 0 3,529 0 7,668

專業科目(二)
01 機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
01 機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

47.01～48 337 8,868 295 4,038 453 3,235 357 3,886 425 8,093

46.01～47 0 8,868 0 4,038 0 3,235 0 3,886 0 8,093

45.01～46 332 9,200 323 4,361 0 3,235 0 3,886 0 8,093

44.01～45 0 9,200 1 4,362 0 3,235 403 4,289 399 8,492

43.01～44 288 9,488 309 4,671 561 3,796 0 4,289 0 8,492

42.01～43 0 9,488 0 4,671 0 3,796 511 4,800 412 8,904

41.01～42 265 9,753 348 5,019 0 3,796 0 4,800 0 8,904

40.01～41 0 9,753 1 5,020 0 3,796 0 4,800 0 8,904

39.01～40 233 9,986 382 5,402 666 4,462 604 5,404 361 9,265

38.01～39 0 9,986 0 5,402 0 4,462 0 5,404 0 9,265

37.01～38 197 10,183 425 5,827 0 4,462 694 6,098 354 9,619

36.01～37 0 10,183 0 5,827 0 4,462 0 6,098 0 9,619

35.01～36 185 10,368 428 6,255 881 5,343 0 6,098 0 9,619

34.01～35 0 10,368 0 6,255 1 5,344 774 6,872 328 9,947

33.01～34 161 10,529 470 6,725 1 5,345 0 6,872 0 9,947

32.01～33 0 10,529 0 6,725 0 5,345 829 7,701 329 10,276

31.01～32 146 10,675 520 7,245 1,076 6,421 0 7,701 0 10,276

30.01～31 0 10,675 0 7,245 0 6,421 0 7,701 0 10,276

29.01～30 109 10,784 550 7,795 1 6,422 864 8,565 300 10,576

28.01～29 0 10,784 0 7,795 0 6,422 0 8,565 0 10,576

27.01～28 110 10,894 623 8,418 1,408 7,830 781 9,346 222 10,798

26.01～27 0 10,894 1 8,419 0 7,830 0 9,346 0 10,798

25.01～26 86 10,980 800 9,219 0 7,830 0 9,346 0 10,798

24.01～25 0 10,980 0 9,219 0 7,830 678 10,024 175 10,973

23.01～24 63 11,043 774 9,993 1,382 9,212 0 10,024 0 10,973

22.01～23 0 11,043 0 9,993 2 9,214 476 10,500 89 11,062

21.01～22 60 11,103 442 10,435 0 9,214 0 10,500 0 11,062

20.01～21 0 11,103 2 10,437 0 9,214 0 10,500 0 11,062

19.01～20 35 11,138 298 10,735 957 10,171 327 10,827 57 11,119

18.01～19 0 11,138 0 10,735 1 10,172 0 10,827 0 11,119

17.01～18 13 11,151 184 10,919 1 10,173 170 10,997 34 11,153

16.01～17 0 11,151 0 10,919 0 10,173 0 10,997 0 11,153

15.01～16 9 11,160 97 11,016 538 10,711 0 10,997 0 11,153

14.01～15 0 11,160 2 11,018 0 10,711 84 11,081 8 11,161

13.01～14 3 11,163 51 11,069 0 10,711 0 11,081 0 11,161

12.01～13 0 11,163 0 11,069 0 10,711 31 11,112 5 11,166

11.01～12 1 11,164 20 11,089 261 10,972 0 11,112 0 11,166

10.01～11 0 11,164 0 11,089 0 10,972 0 11,112 0 11,166

9.01～10 3 11,167 9 11,098 0 10,972 14 11,126 4 11,170

8.01～9 0 11,167 0 11,098 0 10,972 0 11,126 0 11,170

7.01～8 2 11,169 2 11,100 116 11,088 4 11,130 1 11,171

6.01～7 0 11,169 0 11,100 0 11,088 0 11,130 0 11,171

5.01～6 1 11,170 0 11,100 0 11,088 0 11,130 0 11,171

4.01～5 0 11,170 0 11,100 0 11,088 1 11,131 0 11,171

3.01～4 0 11,170 1 11,101 26 11,114 0 11,131 0 11,171

2.01～3 0 11,170 0 11,101 0 11,114 1 11,132 0 11,171

1.01～2 1 11,171 0 11,101 0 11,114 0 11,132 0 11,171

0.01～1 0 11,171 0 11,101 0 11,114 0 11,132 0 11,171

0 526 11,697 596 11,697 583 11,697 565 11,697 526 11,697

平均值

標準差

61.6785

16.3522 18.2854 19.2996 17.829 20.7437

60.9892 42.7548 38.7089 42.9633

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


